
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Havířov Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

Úřad práce ČR DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 63353661

Ing.arch. Martin Deák DIČ: CZ405045516

Zpracovatel: IČ: 11192607

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 772 019,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 772 019,58 21,00% 372 124,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 144 143,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚP ČR Havířov- rekonstrukce 5. NP na  specializované pracoviště, Junácká 

1632/3

0

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Havířov Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel: Úřad práce ČR Projektant:
Ing.arch. Martin 

Deák
Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 772 019,58

I - Stavební část 1 632 080,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 44 962,56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 477 074,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 507,11

    997 - Přesun sutě 74 152,13

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 12 434,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 155,38

    751 - Vzduchotechnika 16 040,30

    763 - Konstrukce suché výstavby 343 590,58

    766 - Konstrukce truhlářské 167 786,23

    771 - Podlahy z dlaždic 39 547,06

    776 - Podlahy povlakové 271 646,61

    781 - Dokončovací práce - obklady 75 114,01

    783 - Dokončovací práce - nátěry 14 635,11

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 65 434,64

II - Technika postředí staveb- ZTI 139 939,02

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 295,64

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 302,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 65 309,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 59 715,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 317,38

ÚP ČR Havířov- rekonstrukce 5. NP na  specializované pracoviště, Junácká 

1632/3

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Havířov Datum: 8. 10. 2023

Zadavatel: Úřad práce ČR Projektant:
Ing.arch. Martin 

Deák
Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 772 019,58

D I Stavební část 1 632 080,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 962,56

1 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 

maltou
m2 119,760 339,00 40 598,64

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

VV po obkladech

VV (4,7+2,7*2+4,5+(1,5+1,55)*2+1,4+1,25)*1,5 35,025

VV ((1,4+0,9)*2+(1,4+0,85)*2)*1,8 16,380

VV (0,9*3+0,9*2+1,05)*2,1 11,655

VV (0,9+1,8)*1,5*14 56,700

2 K 340271001
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 50 mm
m2 0,540 540,00 291,60

PP

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi 

plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 50 mm

VV po el. skříni

VV 0,6*0,9 0,540

3 K 340271021
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm
m2 5,760 707,00 4 072,32

PP

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi 

plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 100 mm

VV 1,8*0,2*16 5,760

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 477 074,84

4 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,983 541,00 2 154,80

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech

VV m.č.520, 521

VV (0,8+1,7+1,55*2+2,4*+0,1*2+0,9+0,85+2,7+1,4+2,7)*0,1 1,463

VV m.č. 512-519; 522-527

VV 0,9*0,1*14*2 2,520

5 K 611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm m2 3,780 1 355,00 5 121,90

PP Vápenná omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm

VV m.č.520, 521

VV (0,8+1,7+1,55*2+2,4*+0,1*2+0,9+0,85+2,7+1,4+2,7)*0,15 2,195

VV m.č. 512-519; 522-527

VV 0,9*0,15*14*2 3,780

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 8,800 477,00 4 197,60

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV m.č.520, 521

VV 2,75*0,1*4 1,100

VV m.č. 512-519; 522-527

VV 2,75*0,1*14*2 7,700

7 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 11,550 1 138,00 13 143,90

PP Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV m.č.520, 521

VV 2,75*0,15*4 1,650

VV m.č. 512-519; 522-527

VV 2,75*0,15*14*2 11,550

8 K 611315422
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 %
m2 309,125 311,00 96 137,88

PP

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky 

do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%

VV m.č. 513-518, 526-523

VV 2,9*6,0*10 174,000

VV m.č. 512, 527

VV 2,8*6,0*2 33,600

VV m.č.519,522

VV 2,85*6,0*2 34,200

VV m.č. 520, 521

VV 2,7*6,0*2+0,95*0,3-0,5*0,3*2 32,385

ÚP ČR Havířov- rekonstrukce 5. NP na  specializované pracoviště, Junácká 

1632/3

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV chodba-průvlak

VV 1,8*(0,3*2+0,2) 1,440

VV chodba

VV 33,5 33,500

9 K 612315422
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy přes 10 do 30 %
m2 766,204 261,00 199 979,24

PP

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky 

do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 30%

VV m.č. 513-518, 526-522

VV (6,0+2,9)*2*2,75*10 489,500

VV -(2,4*1,35+0,8*1,97)*10 -48,160

VV m.č. 512. 519,527

VV (6,0+2,8)*2*2,75*3 145,200

VV -(2,4*1,35+0,8*1,97)*3 -14,448

VV m.č.522

VV (6,0+2,85)*2*2,75-2,7*1,35-0,8*1,97 43,454

VV m.č.520, 521

VV ((6,0+2,7)*2*(2,5-1,8))*2 24,360

VV -0,8*0,17*2-2,7*(2,25-1,8)*2 -2,702

VV chodba

VV (24,0+1,8)*2*2,5 129,000

10 K 612325203
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách
kus 33,000 464,00 15 312,00

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, 

plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

VV po sklobet, otvorech

VV 16*2 32,000

VV po el. skříni

VV 1 1,000

11 K 632441111
Potěr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm 

ze suchých směsí
m2 354,620 396,00 140 429,52

PP
Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 10 do 

20 mm

VV 16,42*2+17,16*7+17,05*5+5,88+35,21+43,13 322,430

VV 16,05+16,14 32,190

12 K 612315222
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 

0,25 m2 na stěnách
kus 2,000 299,00 598,00

PP
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 

jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

VV po průrazu pro kanalizaci

VV 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 507,11

13 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 104,185 104,70 10 908,17

PP

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 

mm

VV m.č.520, 521

VV (0,8+1,7+1,55*2+2,4*+0,1*2+0,9+0,85+2,7+1,4+2,7)*2,75 40,233

VV obezdívka vany

VV 1,5*0,9 1,350

VV -(0,6*3+0,8*2)*1,97 -6,698

VV m.č. 512-519; 522-527

VV 0,9*2,75*14*2 69,300

14 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 

tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 32,190 70,88 2 281,63

PP

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 

s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

VV 16,05+16,14 32,190

15 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,516 332,00 1 831,31

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV (0,6*2+0,8*2)*1,97 5,516

16 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 5,760 144,00 829,44

PP
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. 

do 100 mm

VV 0,2*0,2*9*16 5,760

17 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 119,760 106,00 12 694,56

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

VV (4,7+2,7*2+4,5+(1,5+1,55)*2+1,4+1,25)*1,5 35,025

VV ((1,4+0,9)*2+(1,4+0,85)*2)*1,8 16,380

VV (0,9*3+0,9*2+1,05)*2,1 11,655

VV (0,9+1,8)*1,5*14 56,700

18 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
kus 1,000 57,00 57,00

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV pro kanalizaci z denní místnosri

VV 1 1,000

19 K 972054141
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 

0,0225 m2 tl do 150 mm
kus 5,000 181,00 905,00

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez 

odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

VV pro prodloužení kanalizace z nižšího patra

VV 5 5,000

D 997 Přesun sutě 74 152,13

20 K 997013157
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace
t 25,007 2 169,00 54 240,18

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 

24 m

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 25,007 239,00 5 976,67

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 225,063 10,39 2 338,40

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 25,007*9 'Přepočtené koeficientem množství 225,063

23 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 24,878 466,15 11 596,88

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 12 434,00

24 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 38,567 322,40 12 434,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 155,38

25 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 155,38 155,38

PP Demontáž van ocelových volně stojících

D 751 Vzduchotechnika 16 040,30

121 K 7517211 Montáž klimatizační jednotky venkovní kus 1,000 789,00 789,00

PP
Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 

vnitřních jednotek

125 K 751711111
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 

do 3,5 kW
kus 1,000 786,00 786,00

PP
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem 

místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)

122 M 4295200
jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW vč. 

veškerých doplňků
kus 1,000 14 028,00 14 028,00

PP jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW

123 K 751792004
Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky 

na stěnu
kus 1,000 135,00 135,00

PP
Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na stěnu 

konzol (2 ks)

124 M 42990005
konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, 

délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg
kus 2,000 127,00 254,00

PP
konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 

420mm, nosnost konzoly 70kg

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

126 K 998751202
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 105,000 0,46 48,30

PP

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 343 590,58

26 K 763111440
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 

12,5 bez izolace EI 90
m2 27,375 1 363,00 37 312,13

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními 

impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 

50, bez izolace

VV mezi m.č, 520, 521

VV (5,8+0,3+4,85)*2,5 27,375

27 K 763131471
SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90
m2 32,190 813,00 26 170,47

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90

VV m.č. 520,521 - WC - muži, ženy

VV 16,05+16,14 32,190

28 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 

mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci
m2 43,130 429,00 18 502,77

PP

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, 

velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce 

polozapuštěné

VV m.č. 542 - chodba

VV 43,13 43,130

29 M 59030581
podhled kazetový děrovaný 9x9mm polozapuštěný 

rastr tl 10mm 600x600mm
m2 45,287 1 006,00 45 558,72

PP
podhled kazetový děrovaný 9x9mm polozapuštěný rastr tl 10mm 

600x600mm

VV 43,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 45,287

30 K 763111323
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 

12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB
m2 16,849 931,00 15 686,42

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární 

DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 

dB

VV (3,9+1,0+1,8)*2,75 18,425

VV -0,8*1,97 -1,576

33 K 763411116
Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní 

desky tl 13 mm
m2 14,655 9 223,00 135 163,07

PP
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních 

desek tl. 13 mm

VV 1,2*2,0*7 16,800

VV 0,95*5-0,7*1,97*5 -2,145

34 K 763411126
Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š 

do 800 mm, v do 2000 mm
kus 5,000 12 713,00 63 565,00

PP

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do 

sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních 

desek včetně nerezového kování tl. 13 mm

35 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v přes 12 do 24 m
% 1 200,000 1,36 1 632,00

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 167 786,23

36 K 766 demontáž záclonových garnýží kus 16,000 55,40 886,40

PP demontáž záclonových garnýží

37 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 17,000 724,57 12 317,69

PP

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 

mm

VV 10+6+1 17,000

38 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus 1,000 743,00 743,00

PP

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 

800 mm

39 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus 18,000 2 468,00 44 424,00

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm

40 K 766660711
Montáž dveřních závěsů na křídlo a zárubeň 

jednokřídlových dveří
kus 18,000 255,00 4 590,00

PP
Montáž dveřních doplňků dokování závěsů na křídlo a zárubeň dveří 

jednokřídlových

41 M 54932008 závěs dveřní zadlabávací 100mm
100 

kus
0,180 33 403,00 6 012,54

PP závěs dveřní zadlabávací 100mm

VV 18*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,180

42 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 18,000 102,00 1 836,00

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

43 M 54924011
zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 

90x50,5mm
kus 18,000 172,00 3 096,00

PP zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm

44 M 54914129 kování bezpečnostní klika/klika RC2 kus 18,000 2 260,00 40 680,00

PP kování bezpečnostní klika/klika RC2

45 M 54964120 vložka cylindrická 35+45 kus 18,000 660,00 11 880,00

PP vložka cylindrická 35+45

46 K 766660730
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 

zámkem
kus 5,000 187,00 935,00

PP
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se 

zámkem

47 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 5,000 405,00 2 025,00

PP kování rozetové spodní pro WC

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 18,000 165,00 2 970,00

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

49 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 18,000 585,00 10 530,00

PP kování rozetové klika/klika

50 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 17,000 29,00 493,00

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 

plochy do 2 m2

51 K 766811111
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 

stěnu š do 600 mm
kus 3,000 108,00 324,00

PP
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na 

stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

52 K 766811151
Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu 

š do 600 mm
kus 3,000 130,00 390,00

PP
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na 

stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

53 K 766811212
Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 

1000 do 2000 mm
kus 1,000 91,00 91,00

PP
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho 

dílu přes 1000 do 2000 mm

54 M 611 Kuchyňská linka dl. 1800 mm soubor 1,000 17 900,00 17 900,00

PP Kuchyňská linka dl. 1800 mm

119 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 1,000 1 290,00 1 290,00

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 

dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

120 M 61182307

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 

2100mm

kus 1,000 3 499,00 3 499,00

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-

150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

55 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 960,000 0,91 873,60

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

D 771 Podlahy z dlaždic 39 547,06

56 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 32,385 53,00 1 716,41

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 

podlahu

VV m.č. 520, 521

VV 6,0*2,7*2 32,400

VV 0,95*0,3 0,285

VV -0,5*0,3*2 -0,300

57 K 771575418
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

disperzním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2
m2 32,385 744,00 24 094,44

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem 

hladkých, tloušťky do 10 mm přes 19 do 22 ks/m2

58 M LSS.DAA4H790
RAKO Betonico DAA4H790 dlaždice slinutá, povrch 

glazovaný
m2 33,033 408,00 13 477,46

PP
RAKO Betonico DAA4H790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný 

bílošedá 448x448x8 mm

VV 32,385*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 33,033

59 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 5,750 45,00 258,75

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 271 646,61

60 K 776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 322,430 56,30 18 152,81

PP Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového

61 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 322,430 35,50 11 446,27

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

62 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 322,430 152,00 49 009,36

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

63 M 28411021

PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava 

PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, 

hořlavost Bfl S1

m2 354,673 420,00 148 962,66

PP
PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 

34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1

VV 322,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 354,673

64 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 322,430 56,50 18 217,30

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV 16,42*2+17,16*7+17,05*5+5,88+35,21+43,13 322,430

65 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 272,900 67,00 18 284,30

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ((2,8+6,0)*2-0,8)*3 50,400

VV ((2,9+6,0)*2-0,8)*10 170,000

VV m.č.522

VV (2,85+6,0)*2-0,8 16,900

VV chodba - mč. 542

VV (24,0+1,8)*2-0,8*16-1,6*2 35,600

66 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 278,358 26,00 7 237,31

PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 272,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 278,358

67 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 1 020,000 0,33 336,60

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 75 114,01

68 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 55,931 52,40 2 930,78

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV m.č. 520, 521

VV (2,7+6,0)*2*1,8*2 62,640

VV 0,3*2*3*1,8 3,240

VV -0,8*1,97*1,8*2 -5,674

VV -2,7*0,75*2 -4,050

VV -0,9*0,25 -0,225

69 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 50,400 42,00 2 116,80

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu 

ukončujícího profilu rohového, vanového

VV 1,8*(16+8+2*2) 50,400

70 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 55,440 25,00 1 386,00

PP lišta ukončovací z PVC 8mm

VV 50,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 55,440

71 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 58,725 594,00 34 882,65

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV m.č. 520, 521

VV (2,7+6,0)*2*1,8*2 62,640

VV 0,3*2*3*1,8 3,240

VV -0,8*1,8*2 -2,880

VV -2,7*0,75*2 -4,050

VV -0,9*0,25 -0,225

72 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 65,984 433,00 28 571,07

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

VV 58,725+6,3*0,2 59,985

VV 59,985*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 65,984

73 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
m2 58,725 58,50 3 435,41

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 

za dvousložkový spárovací tmel

74 K 781674113
Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z 

dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
m 6,300 121,00 762,30

PP
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm

VV 2,7*2+0,9 6,300

75 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 350,000 2,94 1 029,00

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 635,11

76 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem
m2 16,116 58,50 942,79

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

VV (2,0*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*17 16,116

77 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem
m2 16,116 111,30 1 793,71

PP
Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, 

tmelem polyuretanovým

78 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 16,116 113,00 1 821,11

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

79 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 16,116 109,00 1 756,64

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

80 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 16,116 111,30 1 793,71

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

81 K 783806801 Odstranění nátěrů z omítek obroušením m2 22,500 23,70 533,25

PP Odstranění nátěrů z omítek obroušením

82 K 783802220
Provedení lokálního vyrovnání omítky před provedením 

nátěru plochy přes 0,1 do 0,25 m2
kus 10,000 36,20 362,00

PP
Provedení vyrovnání omítek před provedením nátěrů lokálné, plochy do 

přes 0,1 do 0,25 m2

83 M 58124001
tmel práškový stěrkový disperzní pro vyrovnání 

povrchů v interiéru
kg 11,200 19,50 218,40

PP tmel práškový stěrkový disperzní pro vyrovnání povrchů v interiéru

VV 10*1,12 'Přepočtené koeficientem množství 11,200

84 K 783813101
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 

povrchů
m2 22,500 67,80 1 525,50

PP Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický

85 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových omítek
m2 22,500 172,80 3 888,00

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 

syntetický

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 65 434,64

86 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 1 070,560 5,20 5 566,91

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č. 513-518, 526-523

VV 2,9*6,0*10 174,000

VV (6,0+2,9)*2*2,75*10 489,500

VV m.č. 512, 527,519

VV 2,8*6,0*3 50,400

VV (6,0+2,8)*2*2,75*3 145,200

VV m.č.522

VV 2,85*6,0 17,100

VV (6,0+2,85)*2*2,75 48,675

VV m.č. 520, 521

VV 2,7*6,0*2+0,95*0,3-0,5*0,3*2 32,385

VV ((6,0+2,7)*2*(2,5-1,8))*2 24,360

VV chodba-průvlak

VV 1,8*(0,3*2+0,2) 1,440

VV chodba

VV 33,5+54,0 87,500

87 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 34,800 6,00 208,80

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

VV m.č. 511a, 511b

VV 5,8*6,0 34,800

88 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 36,540 20,00 730,80

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m

VV 34,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,540

89 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 1 070,560 16,50 17 664,24

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č. 513-518, 526-523

VV 2,9*6,0*10 174,000

VV (6,0+2,9)*2*2,75*10 489,500

VV m.č. 512, 527,519

VV 2,8*6,0*3 50,400

VV (6,0+2,8)*2*2,75*3 145,200

VV m.č.522

VV 2,85*6,0 17,100

VV (6,0+2,85)*2*2,75 48,675

VV m.č. 520, 521

VV 2,7*6,0*2+0,95*0,3-0,5*0,3*2 32,385

VV ((6,0+2,7)*2*(2,5-1,8))*2 24,360

VV chodba-průvlak

VV 1,8*(0,3*2+0,2) 1,440

VV chodba

VV 33,5+54,0 87,500

90 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 1 013,815 33,00 33 455,90

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č. 513-518, 526-523

VV 2,9*6,0*10 174,000

VV (6,0+2,9)*2*2,75*10 489,500

VV m.č. 512, 527,519

VV 2,8*6,0*3 50,400

VV (6,0+2,8)*2*2,75*3 145,200

VV m.č.522

VV 2,85*6,0 17,100

VV (6,0+2,85)*2*2,75 48,675

VV chodba-průvlak

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,8*(0,3*2+0,2) 1,440

VV chodba

VV 33,5+54,0 87,500

91 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 

prací
m2 307,385 2,80 860,68

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací 

omytím podlah

VV 2,9*6,0*10 174,000

VV 2,8*6,0*3 50,400

VV 2,85*6,0 17,100

VV 2,7*6,0*2+0,95*0,3-0,5*0,3*2 32,385

VV 33,5 33,500

92 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 

malířských prací
m2 87,665 15,29 1 340,40

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací 

omytím dveří nebo vrat

VV 0,8*1,97*2*22+1,6*1,97*2*2+1,45*1,97*2 87,665

93 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 

po provedení malířských prací
m2 59,130 19,36 1 144,76

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací 

omytím oken dvojitých nebo zdvojených

VV 2,4*1,35*16+2,7*1,2*2+0,9*0,9 59,130

94 K 784321001
Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 

3,80 m
m2 16,849 33,74 568,49

PP Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

VV na SDK- m.č. 511a,511b

VV (3,9+1,0+1,8)*2,75 18,425

VV -0,8*1,97 -1,576

95 K 784331001
Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v 

do 3,80 m
m2 40,050 97,22 3 893,66

PP Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

VV SDK v m.č. 520, 521

VV (5,8+0,3+4,85)*(2,5-1,8) 7,665

VV 2,7*6,0*2+0,95*0,3-0,5*0,3*2 32,385

D II Technika postředí staveb- ZTI 139 939,02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 295,64

96 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 4,000 354,00 1 416,00

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

VV 2+0,5*4 4,000

97 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 3,000 331,50 994,50

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50

98 K 721173604 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 m 3,600 482,00 1 735,20

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 70

VV 1,6+2,0 3,600

99 K 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 98,000 1,53 149,94

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 302,00

100 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

20x2,8 mm
m 10,000 318,20 3 182,00

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných 

polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

101 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

25x3,5 mm
m 15,000 386,30 5 794,50

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných 

polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

102 K 998722203
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 12 do 24 m
% 350,000 0,93 325,50

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 65 309,00

103 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
soubor 4,000 4 861,00 19 444,00

PP
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny 

s hlubokým splachováním odpad vodorovný

104 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
soubor 1,000 5 218,00 5 218,00

PP
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

105 K 725121525
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 

senzorem
soubor 1,000 9 472,00 9 472,00

PP Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem

106 K 725211616
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 4,000 4 096,00 16 384,00

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 

šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm

107 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 

odkapávací plochou 560x480 mm a miskou
soubor 1,000 2 409,00 2 409,00

PP
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou 

nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

108 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 4,000 2 135,50 8 542,00

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

109 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm
soubor 2,000 1 836,00 3 672,00

PP
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 300 mm

110 K 998725203
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 840,000 0,20 168,00

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 59 715,00

111 K 726131041
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí
soubor 4,000 8 641,00 34 564,00

PP
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí 

pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm

112 K 726131021
Instalační předstěna pro pisoár v 1300 mm do lehkých 

stěn s kovovou kcí
soubor 1,000 8 251,00 8 251,00

PP
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí 

pro pisoáry stavební výška 1300 mm

113 K 726131001
Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se 

stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí
soubor 4,000 4 188,00 16 752,00

PP
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí 

pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií

114 K 998726213
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 740,000 0,20 148,00

PP

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 317,38

115 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění jednoduché
m2 1,250 76,50 95,63

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 

ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

VV 2,5*0,5 1,250

116 K 763112988
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 

1,5 m2 deska 1xH2DF 12,5
kus 1,250 864,00 1 080,00

PP

Vyspravení sádrokartonových příček nebo předsazených stěn plochy 

jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm protipožární 

impregnované H2DF

117 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v přes 12 do 24 m
% 105,000 1,35 141,75

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

Strana 11 z 11


